Namnd: 43 JavsnamndenAnsvar: 1918 Javsnamnden Investering/Drift: Driftredovisning

Resultatrakning

Summa verksamhetens intakter
Férsaljning

Summa verksamhetens intakter
Summa kommunbidrag
Kommunbidrag

Summa kommunbidrag

Summa Intakter

Summa verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Ovrigt material och tjanster mm
Ankomstregistrerade fakturor

Summa verksamhetens kostnader

Summa finansiella kostnader
Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella kostnader

Summa Kostnader

Totalt

Exported 2020-11-09

Ack. 202001 - 202010

Utfall

289
289
288

-60

-132

-191

-192
95

Budget

289
289
289

-194
0
-289

-289

Avwvikelse

95

Utfall ->

202001

29

29

29

-13

-16

-16
13

202002

29

29

29

-13

-19

-19
10

202003

29

29

29

-14

-17

-17
12

202004

29

29

29

-13

-19

202005

29
29
29

-12

-13

-25

202006

29
29
29

-15

202007

29
29
29

-16
13

202008

29

29

28

-14

-16

-16
11

202009

29

29

29

-13

-16

-16
13

202010

29

29

29

-13

-19

-19
10

Heldr 2020

Budget

347
347
347

-114

-233

-347

-347

Periodens resultat uppgar till + 95 tkr, arsprognos + 80 tkr.

Kostnader for kop av administrativa tjanster fran sektor styrning och stéd har reglerats. Javsnamnden har haft tre sa mmantraden under perioden.
N@mnden har inga investeringsmedel.

Ubnitoa Oot
Ekonom
Ekonomienheten SG

2020-11-09 14:51

Heldr 2020

Prognos

347
347

347

-104

-163

-267

-267
80

Awv. Budget

10

70

80

80
80



